INDICAÇÃO Nº 835/2013
Solicita operação “tapa-buraco” nas Ruas José Bonifácio de Andrade e Silva, Gentil de Oliveira, Ismael Victor de Campos, Antonio Arnóbio, Barão do Rio Branco, Brás Leme de Barros e Ismênia Rosa, Jardim Meny.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação “tapa-buraco” nas Ruas José Bonifácio de Andrade e Silva, Gentil de Oliveira, Ismael Victor de Campos, Antonio Arnóbio, Barão do Rio Branco, Brás Leme de Barros e Ismênia Rosa, Jardim Meny.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista o péssimo estado de conservação das referidas via públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 16:51:28 03499/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário